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KOMUNIKAT

  

Zadania „ŁĄCZY NAS TWÓRCZOŚĆ”

  

Projekt pt. „Łączy nas twórczość” realizowany przez Przemyski Klub Sportu i Rekreacji
Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie”, skierowany jest do pełnoletnich mieszkańców
Województwa Podkarpackiego, zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego stopnia
niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku (dawna I oraz II grupa inwalidzka lub według
orzeczenia ZUS – całkowicie niezdolny do pracy i samodzielnej egzystencji oraz całkowicie
niezdolny do pracy).

  

Głównym celem zadania jest tworzenie warunków do wzrostu integracji społecznej, dostępu do
usług kulturalnych, turystycznych oraz rekreacyjnych osób niepełnosprawnych poprzez
realizację warsztatów rękodzieła artystycznego, warsztatów wokalnych oraz teatralnych. 

  

Projekt obejmował będzie trzy zjazdy, których celem będzie zwiększenie aktywności kulturalnej
osób niewidomych i słabowidzących, przygotowanie okolicznościowej wystawy dzieł
artystycznych oraz wyłonienie grupy teatralnej, która na podsumowanie projektu zaprezentuje
Spektakl z okazji Międzynarodowego Dnia Niewidomego.
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    -  Pierwszy zjazd , odbędzie się od  16 do 22 września 2017 r. w miejscowości Cisna,
w komfortowym Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „WOŁOSAŃ, położonym w
samym sercu Bieszczadów ( http://www.wolosan.
pl/  ).

  

    -  Drugi zjazd, odbędzie się od 5 do 8 października 2017 r. w Przemyślu - hotel
„Albatros” www.albatros.przemysl.pl

    -  Trzeci zjazd, odbędzie się w dniu 28 października 2017 r. w Przemyślu, obejmował
będzie spotkanie integracyjne, wystawę artystyczną oraz Spektakl z okazji
Międzynarodowego Dnia Niewidomego.

Zgłoszenia udziału w zadaniu, przyjmowane są bezpośrednio w Klubie „Podkarpacie”,
pocztą elektroniczną na adres: klubpodkarpacie@wp.pl  lub pod numerem tel. 16 670 24
44 do dnia   31 sierpnia 2017 r.
Lista uczestników zakwalifikowanych do udziału w zadania ogłoszona zostanie na stronie Klubu
„Podkarpacie” (
www.podkarpacie-przemysl.org.pl
) oraz
portalu społecznościowym facebook (
https://www.facebook.com/Przemyski-Klub-Podkarpacie-501037246649704/
). Ponadto zakwalifikowane osoby, zostaną powiadomione telefonicznie.

  

Dodatkowe informacje udziela Ewa Lekowska. tel. 16 670 24 44.
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Zadanie dofinansowane jest ze środków Zarządu Województwa Podkarpackiego w
ramach „Wojewódzkiego Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób
Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2008-2020”.
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